Ofício nº 292/2020 – G.P.
Proc. nº 2361/2020

Santo André, 10 de junho de 2020.

Ao Senhor Coronel

José Roberto Crisóstomo

Secretaria de Segurança Cidadã

Prefeitura Municipal

Praça IV Centenário, n.º 1, 3º Andar Santo André

Assunto: Requerimento

Senhor Tenente Coronel,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 9 de junho, cujo autor encarece atendimento em solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

RODOLFO DONETTI

Solicita que sejam designados Guardas Civis

Municipais para realizar a segurança tanto na área

interna, como na externa da UBS Dr. Moysés Fucs

(Centro Médico Público) localizado na Rua Alexandreta

nº 180, na Vila Claudio.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320031003500370030003A00540052004100

		2020-06-12T19:11:59-0300